[bookmark: _GoBack]第１号様式

大阪市北区役所メッセージソング「あなたとともに」
歌詞変更・編曲利用承認申請書

平成 年 月 日

（あて先）
大阪市北区長

（申込者）
氏名
生年月日
住所
電話番号

大阪市北区役所メッセージソング「あなたとともに」を（歌詞変更・編曲）して利用したいので、大阪市北区役所メッセージソング「あなたとともに」利用規約第８条第１項の規定により申請します。

記

１ 利用目的

２ 変更内容　別添のとおり

３ その他 　 利用にあたっては、大阪市北区役所メッセージソング
「あなたとともに」利用規約に従います。

第２号様式
大北総務第　号
平成　年 月 日

　　　　　　　　　　　様

大阪市北区長

大阪市北区役所メッセージソング「あなたとともに」
歌詞変更・編曲利用 承認・不承認 通知書

平成 年 月 日付けで申請のあった「大阪市北区役所メッセージソング「あなたとともに」歌詞変更・編曲利用承認申請」について、「大阪市北区役所メッセージソング「あなたとともに」利用規約」第８条第２項に基づき、利用を 承認・不承認することを決定したので通知します。

記

１ 使用目的

２ その他（不承認理由）